
ЛАНОВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА
КРЕМЕНЕЦЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я ТА
СОЦІАЛЬНОЇ ПОЛІТИКИ

НАКАЗ
від 24 січня 2024 року Хо 31/01-04

Про підсумки проведення міського етапу
фотовиставки доДня Соборності України
«Україна - це ми!»

Відповідно до п.215 Плану всеукраїнських і міжнародних організаційно
масових заходів з дітьми та учнівською молоддю на 2024 рік (за основними
напрямами позашкільної освіти), затвердженого наказом Міністерства освіти і

науки України від 13.12.2023 Ме 1527, розпорядження голови обласної
державної адміністрації від 28.01.2021! Ле 60/01.02-01 «Про організацію
виконання обласної цільової програми національно-патріотичного виховання
дітей та молоді на 2021-2025 роки», на виконання листа департаменту освіти і

науки Тернопільської обласної військової адміністрації від 04.01.2024 Мо 1.2-
27/87-99 «Щодо участі у фотовиставці до Дня Соборності України «Україна -
це ми!», наказу відділу освіти, культури, охорони здоров'я та соціальної
політики Лановецької міської ради з метою реалізації Концепції національно-
патріотичного виховання в системі освіти України, активізації національно-
патріотичної роботи у закладах освіти громади серед учнівської молоді
від 08 січня 2024 року Ле 08/01-04 «Про проведення фотовиставки до Дня
Соборності України «Україна - це ми!», з метою реалізації Концепції
національно-патріотичного виховання в системі освіти України, популяризації
вивчення історії, пошуку та розкриття юних талантів, формування в учнівської
молоді активної життєвої позиції, готовності брати участь у суспільному і

культурному житті України, в громаді з 08.01.2024 по 22.01.2024 року був
проведений міський етап фотовиставки до Дня Соборності України «Україна -
це ми!», у якій взяли участь юні фотоаматори закладів.освіти у загальній
кількості 29 учасників.

У роботах учасників конкурсу було продемонстровано сюжетний зміст
фото, професійні навики з фотомистецтва. Матеріали засвідчили активну
життєву позицію, почуття єдності, національної гідності та патріотизму
здобувачів освіти, їхнє долучення до суспільного і культурного життя України.

Враховуючи вищезазначене та на підставі висновків та пропозицій журі



НАКАЗУЮ:

1. Визнати переможцями міського етапу фотовиставки до Дня Соборності
України «Україна - це ми!» та нагородити дипломами відділу освіти, культури,
охорони здоров'я та соціальної політики Лановецької міської ради:

Тімошкіну Маргариту Олександрівну, вихованку Лановецького міського
комунального будинку дитячої та юнацької творчості, керівник - Голишева
Ольга Григорівна, керівник гуртка;

Демчук Яну Петрівну та Петренчука Олега Петровича, вихованців
Лановецького міського комунального будинку дитячої та юнацької творчості,
керівник - Вів'юрко Зоя Вікторівна, керівник гуртка;

Лахманюк Ірину Сергіївну, ученицю 11-А класу Лановецького закладу
загальної середньої освіти І-Ш ступенів Ло І! ім. Ю.Коваля, керівник --

Зубрицька Тетяна Василівна, педагог-організатор;
Пророкову Вікторію та Пастернак Софію, учениць Лановецького закладу

загальної середньої освіти І-Ш ступенів Ло2, керівник - Пастернак Інна
Степанівна, педагог-організатор;

колектив учнів 7 класу Загірцівського закладу загальної середньої освіти
І-І ступенів, керівник - Найсик Юлія Іванівна, вчитель іноземної мови.

2. Оголосити подяку відділу освіти, культури, охорони здоров'я та
соціальної політики Лановецької міської ради за участь у міському етапі
фотовиставки до Дня Соборності України «Україна - це ми!»:

колективу учнів 2 класу Загірцівського закладу загальної середньої
освіти І-ІІ ступенів, керівник - Гайкова Тетяна Петрівна, вчитель початкових
класів;

учнівському колективу Вербовецького закладу загальної середньої освіти
І-Ш ступенів, керівник - Іванчук Олеся Василівна, педагог-організатор;

Шмир Софії Романівні, учениці 9 класу Лопушненського закладу
загальної середньої освіти 1-П ступенів, керівник - Бондарук Олена
Михайлівна, педагог-організатор;

учнівському колективу Юськовецького закладу загальної середньої
освіти І-Ш ступенів, керівник - Казмірчук Людмила Ярославівна, педагог-
організатор.

3. Керівникам Білозірського З3ЗСО І1-ЦІ ст. та Молотківського З3ЗСО 1-П ст.
проаналізувати роботу педагогів та посилити виконавську дисципліну з питань
реалізації Концепції національно-патріотичного виховання та активізації
національно-патріотичної роботи у закладах освіти.

,

4, Контроль за викона зу покласти на головного спеціаліста
відділу освіти, культури, о доре

?

"Я /а/соціальної політики міської ради
Галину ШАНДРУК.

ня: штемсіни ге

Начальніїк відділу Оксана ХОДАНОВИЧ

алина Шандрук
арія Руда


